

Descripcion	Acumulado al 28/02/2018	Acumulado al 31/03/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	163,422,593.62	198,741,109.78
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-24,744,052.86	-26,021,328.83
A costo Amortizado	0.00	0.00
Total resultados por instrumentos financieros	138,678,540.76	172,719,780.95
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	2,196,000.00	2,196,000.00
Total Ingresos por servicios	2,196,000.00	2,196,000.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-4,417,182.49	-7,846,657.96
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-4,417,182.49	-7,846,657.96
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-47,975,732.47	-72,295,686.06
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-47,975,732.47	-72,295,686.06
Gastos de administracion y Comercializacion	-31,009,592.53	-44,292,930.72
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	33,440,980.84	42,045,747.26
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	7,232,456.10	9,653,994.60
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	40,673,436.94	51,699,741.86
Resultado antes del impuesto sobre la renta	98,145,470.21	102,180,248.07
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	98,145,470.21	102,180,248.07

Jose Javier Tejada
Director General

Marta Betances
Gerente General

Melvis Mejía
Contralor/Auditor

Treicy López
Contador